ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:            /UBND-KT
V/v thực hiện Thông tư 15/2021/TT-BXD
ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Bộ Xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Sơn La;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Các chủ thể tham gia hoạt động xây dựng.

Bộ Xây dựng ban hành Thông tư số 15/2021/TT-BXD ngày 15 tháng 12

năm 2021 hướng dẫn về công trình hạ tầng kỹ thuật về thu gom, thoát nước thải

đô thị, khu dân cư tập trung.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ban, ngành liên quan

và UBND các huyện, thành phố Sơn La, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, các Chủ thể

tham gia hoạt động xây dựng biết Thông tư trên (tại địa chỉ Website

http://vbpl.vn/boxaydung/Pages/Home.aspx). Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên

cứu, thực hiện và theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Các đ/c Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- LĐ Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm thông tin tỉnh;
- Lưu: VT, TH, Quý-KT. 5 bản.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Minh

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-12-21T11:32:44+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Lê Hồng Minh<minhlh.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T13:36:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T13:36:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T13:36:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T13:36:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!